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INFORMATOR
Studia I stopnia

Kulturoznawstwo: iberystyka

Dajemy Ci pół świata. Reszta zależy od Ciebie. 

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA:

1. Czy studia w Instytucie są studiami licencjackimi czy magisterskimi?
Studia są dwustopniowe: obejmują 3-letnie studia I stopnia (licencjackie; kulturo-
znawstwo) oraz 2-letnie studia II stopnia (magisterskie; filologia).

2. W jaki sposób można się rejestrować do uczestnictwa w rekrutacji na studia?
Wszyscy kandydaci muszą dokonać rejestracji internetowej w ogólnouczelnianym 
systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów - IRK, która rozpocznie się 1 czerw-
ca 2011 roku i zakończy się w dniu 2 lipca 2011. 
Więcej informacji: www.irk.uw.edu.pl

3. Czym różnią się studia dzienne od wieczorowych?
Za studia w trybie wieczorowym pobierana jest opłata. Na studiach dziennych 
(stacjonarnych) i wieczorowych (niestacjonarnych) realizowany jest dokładnie ten 
sam program nauczania, a absolwentom przyznawany jest ten sam tytuł, bez 
rozróżnienia trybu studiów. Nie prowadzimy studiów zaocznych.

4. Czy na studia wieczorowe prowadzony jest odrębny nabór?
Tak. Sugerujemy rejestrowanie się zarówno na studia stacjonarne, jak i niestacjo-
narne. Osoby, które nie dostaną się na studia dzienne, a byłyby zainteresowane 
podjęciem studiów wieczorowych, nie będą rozpatrywane, jeżeli nie zarejestrują 
się również na studia wieczorowe. Przy rejestrowaniu się na studia stacjonarne i 
niestacjonarne do tej samej specjalności obowiązuje jedna opłata rekrutacyjna.

5. Czy w ramach studiów w Instytucie jest możliwość uczestnictwa w zagra-
nicznym wyjeździe stypendialnym?
Tak, na stypendium z programu LLP Erasmus oraz w ramach stypendiów rządo-
wych (wakacyjnych i całorocznych) do takich krajów jak np. Hiszpania, Meksyk, 
Argentyna, Kolumbia, Peru, Boliwia i innych.

6. Czy jest możliwe studiowanie w obu sekcjach naraz?
Kandydat, który zarejestrował się do udziału w rekrutacji do obu sekcji i na obu 
listach rankingowych znalazł się na pozycji umożliwiającej mu studiowanie na 
studiach dziennych jednocześnie w sekcji hispanistycznej i luzo-brazylijskiej, 
mógłby to zrobić, ale tylko i wyłącznie po uzyskaniu zgody dziekana.

 

Więcej informacji: www.iberystyka.uw.edu.pl; Zakładka: Studia  Kandydaci 



ABSOLWENT

posiada bardzo dobrą znajomość w mowie i piśmie języka hiszpańskiego lub portugalskiego 
w zależności od wybranej sekcji (kompetencja komunikacyjna na poziomie C1). Jest przygotowany 
merytorycznie do teoretycznej refleksji o kulturze oraz dobrze zna kontekst kulturowy Półwyspu 
Iberyjskiego i Ameryki Łacińskiej, co pozwala mu na rozumienie i interpretowanie poszczególnych 

sytuacji i zjawisk zachodzących w poznanym obszarze językowym.  
Daje to absolwentom szansę na zatrudnienie w środowiskach dwujęzycznych, 

w różnych instytucjach upowszechniania kultury, redakcjach, muzeach, teatrach, kinach, agencjach 
reklamowych, agencjach public relations itp., a także jako wykwalifikowany personel 

w polskich firmach i urzędach w krajach hiszpańskojęzycznych lub portugalskojęzycznych 
oraz w przedstawicielstwach i przedsiębiorstwach tych krajów działających na terenie Polski.

Sekcja hispanistyczna
Skrócony program

Sekcja luzo-brazylijska
Skrócony program

Więcej informacji: www.iberystyka.uw.edu.pl; Zakładka: Studia; Studenci; Programy studiów
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